АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 29.03.2021   № 14

Курск

Об утверждении отчета о деятельности

комитета по тарифам и ценам Курской области  за 2020 год

Руководствуясь пунктом 4 Типового положения об органе

исполнительной власти субъекта Российской Федерации в области

государственного регулирования тарифов, утвержденного постановлением

Правительства Российской Федерации от 21.02.2011 г. № 97, Положением

о комитете по тарифам и ценам Курской области, утвержденным

постановлением Администрации Курской области от 21.04.2016 N 230-па,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый отчет о деятельности комитета по

тарифам и ценам Курской области  за 2020 год.

2. Отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа:

до 1 апреля 2021 года представить в Федеральную антимонопольную

службу;

опубликовать в установленном законом порядке.

Председатель

комитета  по тарифам и ценам

Курской области

А.В.Карнаушко